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General-G

Pasqyra Financiare te Vitit 2,012
Shenime
tab Periudha Periudha
Nr AKTIVET koresp Raportuse paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA 2,764,417 2,436,799
1. - Aktivet monetare 581,216 82,050
> Arka Al -
> Banka A2 581,216 82,050
2 - Derivatet e Aktivet te mbaijtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatgshkurtera 2,183,201 2,354,749
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 1,533,201 426,000
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 -
> Tatim mbi fitimin C3 - 469,804
> Tvsh P 650,000 1,028,749
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spiey -
> Instumenta te tjiera borxhi sh . Spieg
> Investime te tiera financiare Sh . Spjeg
4 - Inventari - -
> Lendet e para D1 -
> Prodhimi ne proces, D2
> Produkte te gateshme D3
> Mallra per rrishitje D4 -
> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertushy D5 -
> Inventare ete efj, tetjera D6 -
> Tvsh e ndertimit -
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera o = =
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1 |
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 1T nipT.
il AKTIVET AFATGJATA 15,504,417 b D H &;58¥¢151
1 - Investime financiare afatgjata - =
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) Sh . Spieg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sh . Spjeg
> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh . Spieg
2 - Aktivet Afatgjata materjale . . o] 15,504,479 | - 18,597,151
> Toka B U - -
> Ndertesa U 7,564,474 7,543,898
> makineri e paisje U 104,046 130,058
> Mjete trasporti U - -
> Paisje zyre efj efj .U 7,835,958 10,923,195
> Te tjera e ne proces U - -
3 - Aktivet Blologiike afatgjata Sh . Spjeg
4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh. Spieg - -
> Emri | mire Sh . Spieg
> Shpenzimet e zhvillimit Sh . Spjeg
> Aktive te tjera jo materiale Sh . Spjeg
5 - Kapitali aksioner | pa paguar Sh . Spieg
6 - Aktivet e tjera afat gjata . Sh . Spieg
TOTALI 18,268,895 21,033,950




Generail-G

Pasqyra Financiare te Vitit 2,012
Periudha Periudha
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 10,207,860 16,084,573
1. - Derivatet Sh. Spjeg
2 - Huamarjet - -
> Huate dhe obiigacionet afatshkurtera L1
>Kthimet/ Ripagesat e huave afaigjata Sh . Spieg
> Bono te kovertushme Sh . Spjeg
3 - Huate e parapagimet 10,207,860 16,084,573
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 6,914,392 14,387,307
> Te pagushme ndaj punonjesve T 2,669,427 1,642,416
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 295,867 41,850
> Detyrime Tatimore per TAP - in T 58,866 13,000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 268,309
> Detyrime tatimore per T V SH P -
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Spieg
> Huara te tjera Sh . Spjeg
> Dividente per tu paguar Sh . Spjeg
> Parapagimet e arketimeve Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh . Spieg
5 - Provizionet Afatshkurtera Sh. Spjeg
I | DETYRIMET AFATGJATA - -
1 - Huate afatgjata Sh . Spieg - -
> Hua , bono, dhe detyrime geraje financiare L2 -
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata L2 -
3 - Provizionet Afatgjata Sh . Spjeg i
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Sh. Spjea I @
|| NIPT: =
T onE 05202K
ERMI - HIMARE
TOTALI| DETYRIMEVE {1+ 1l) 10,207,860 16,084,573
Il | KAPITALI 8,061,035 4,949,377
1 - Aksione te pakices Pasq e # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kq Pasqe # kap
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi 1 Aksionit Pasq e # kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit { Negative ) Pasq o # kap
6 - Provizionet Pasq e # kap
7 - Rezervat Ligjore Pasg e # kap 10,000 10,000
8 - Rezerva te tjiera Pasq e # kap
9 - Fitime te pashperndara Pasq e # kap 4,839,377 2,883,437
10 - Fitime { Humbja ) e vitit financiar Ardh e shpenz 3,111,658 1,955,940
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh . Spieg
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( 1 + 11 + Iil) 18,268,895 21,033,950




General-G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,012
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Reterenca] Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve Nrilogar | Raportuse | paraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESEJ 13,681,804 | 17,941,732
1|> Shitjet Neto ose ME KOSTO NDERTIMORE P 7,117,685
2|> Te Ardhura nga Qeraja e Barit{Sipase Kontrates) P 228,540
3|> Te ardhura nga Hoteleria P 9,955,660 355,000
4]> Te ardhura nga punimet @ sherbimet me te trete 750,000 1,637,047
5[Te ardhura nga shitia e MALLRAVE P 1,343,091 8,831,100
6|Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale etj, ETJ ETJ 1,000,000
7 |Situacioni i riparim ... 404,513
I8 |Kostot e prodhimit e te sherbimit 10,224,406 15,769,168
8|Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet ( - viera = kujdes ) -
9|Materiale te konsumuara S 5,213,349 12,561,865
10|Kostot e punes T 1,465,018 2,344,831
Pagat e personslit 1,251,129 2,009,281
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 213,889 335,550
11 |Amortizimet e cvleresimet 2,594,587 841,394
12|Dalie A A GJ materiale me VKM U 902,598
13|Shpen te tjera ............, shpenz te perte shku ............ 48,853 21,078
14|Materiale per Situacion riparim ..... -
IC [Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore 3,457,398 2,172,564
15[ Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
16|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet f\ o
17 Te ardhura e shpenzimet financiare - M %%
17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata ! nl'i E.‘lé rv Lm
17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat - 703 -
17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare - -
D |Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare - 703
18|Fitimi { humbja ) para tatimit { C+/- D) 3,457,398 2,173,267
19|Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14 ) + tjera - format v -
20|Humbje te mbartura -
211Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 345,740 2_1 7.327
22 {Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14-15) 3,111,658 1,955,940
23|Elementet e pasgyrave te konsoliduara



General-G

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,012
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuse | Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 984,582 | 16,272,392
Mjetet monetare { M M ) te arketuara nga klientet 15,265,256 | 21,033,077
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 13,846,903 4,611,172
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime ¢ taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te fjera ,TVSH 384,918 100,000
Tetieratvshend , rrjedhneto ........ e interesa neto 48,853 49,513
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (485,416)] (17,964,040)
Parapagimi | arketimeve te ndertimit et -
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 485,416 | 17,964,040
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim - -
Interes | arketuar -
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare - 1,743,698
Te ardhura nga emetimi | kapitaiit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata - 1,744,401
pagesat ¢ detyrimeve te gerase financiare - interesa 703
Dividente te paguar - -
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritfa / renia Neto e mjeteve monetare 499,166
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 82,050
581,216 82,050
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SHENIMET SHPJEGUSE

sqarim ;

Dhenia & shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas SKK2.

Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte

te percakiuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
C- Shenime te tiera shpjeguese .

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : {(SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Imos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje akfivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
1shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d)} KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f} BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme :
- Parimin e paragqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

BWN = |

A ll Politikat kontabél

Per parcaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si akliv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11}
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM {SKK 5: 38) njesia jone ekonomike
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metodefy e
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta
fiskal ne fugi dhe konkretisht : & .
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. LD HER k3e 805,
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur AN T M
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur \\\A
Per llogaritien e amortizimit te AAJM {SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
{percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen & amortizimit me 15 % ne vit.

rcaktuar

Ne analize SHIF PASQYRAT ANALITIKE TE LLOGARIVE QE U PERGJIGJEN NGJARJEVE
E VEPRIMEVE KONTABEL . ANALITIKISHT SIPAS SHENIMEVE NE PASQYRAT FINANCIARE .




Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2012

Shogeria General-G

Data e krijimit 06/05/2003
Statusi i Shogerise SHPK

Selia Dhermi Viore
Administratori Florenc Gjikuria
Veprimtaria qe kryen Hoteleri

Nipti K36805202K
Numri i te punesuarve 5

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2012 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
€ pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatchen per vitin e katert ne Shqiperi

Kjo Shoqeri eshte themeluar ne vitin ... .Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2012
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK I -35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shgiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
1- Mjetet Monetare june pasgyra me vleren e drejte . Llognrit bankare gjendje ne 31,12,2012 Gjithsej
EUROQO - LEKE

Nr Emertiimi | bankes Gijendje Hyrjet Daljet Giendje
01.01.2012 V2012 eV 12 me 31.12.12

1 | EURO -
2 | LEKE 581,216

3jUSD -

4 | Te TUERA -
ISHUMA B R il D R Lln e e 58,216

Kursi | dates 31.12.2012 E:ﬂ
Leke gjendje 31.12.2012 1 5B1,216

TOTALI EURO +LEKE




2- Arka ne leke 0
3- Aktive te tjera ofat Shkutrta Gjitese|
[ - Kerkesa te arketushime

- Kliente
NR KLIENTET 2011 Faturim Likujdime Detyrime Mbetje
31.12.2012
1| British American 426,000 - 300,000 126,000
2| ARE Auditing - 1,200,000 1,200,000 -
3| Agre Trade - 64,800 - 64,800
4| Albania Eksperience - 32,400 - 32,400
5| Klient Privat(Kasa) - 7,356,701 7,356,701 -
6] Klient Privat - 66,000 66,000 -
7| Nebi Asqeriu - 228,540 228,540 -
8| Philips Morris Al - 900,000 900,000 B
9| Sigal . 1,480,000 180,000 1,310,000
TOTALY 426,000 11,338,441 10,231,241 1,533,200 -
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERATE ARKET 0
b)
4. Inventarei i mallrave SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET
Nr [Emertimi | mallrf{Nj mat sasia Kostua VRN
Dt} - S8 o - er -0 .. -0
Y T P R R 0
D3] o e e .0
LY R R R B
SHUMA E GJENDJES TE MALLRAVEMEVARN: ' =..". . - S

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFQ Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista e furnitareve te vitit 31,12,2012
[NR| FURNITORET Betyrlme 2011 Furnizime Likujdime Detyrim i mbetur
1JA&A 1,208,334 - 243,563 1,054,771
2|A&E Auditing 12,000 10,000 22,000 -
J|AMG 300,000 - 300,000 -
2|Dori & Barbi 99,528 - 99,528 -
6|EBA-2003 50,200 - 50,200 (0)
4|Fapiel 1,932,847 - 1,932,847 -
3{Fedor 580,462 - - 580,462
9Friends Distribution 1,414,600 722,054 517,520 1,619,134
5)Gama+G.M.B. 3,031,320 - 3,031,320 -
4}Masa 4,644,556 - 1,684,040 2,960,516
13[Neptun Shpk 775,001 - 775,001 (0)
6|Rezi Commerc 248,460 427,360 427,380 248,460
5| Aed Distribution - 34,200 19,800 14,400
19| Euro-Italalba - 420,240 420,240 -
7| Gijikuria Shpk - 3,000,000 3,000,000 -

6] Inter Distribution - 95,760 95,780 -
22|Lois MA - 171,385 170,000 1,385
8|Qla 1 Shpk - 20,580 20,580 -
7| Siame Shpk - 435,265 - 435,265

25 Vellezerit Agalliu - 900,000 800,000 -
SHUMA 14,387,307 | 6,236,864 | 13,709,779 6,914,352




2- Pogua e punetoreve 2,669,427
3- Detyrime per Sigurimet shoqerore 295,867
4- Detyrime Tatimore per TAP -in 59,866
5. Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 268,309
6- Detyrime tatimore per TV SH - -
7- Detyrime totimore per tatimin ne burim -
8- Huara te tiera -

- Overdrafte .
- Huara bankare
9. Parapagimet e drketimeve -

- Te ardhurat e Shpenzimet

Jane njohur me vleren & drejte te shumes s arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike

A |Te ARDHURTA GJITHESEJ 13,681,804]
1 TE ARDHURA TE NDERTIMIT P ASH 228,540
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit P ASH 10,705,660
3|Te ardhura te tigra P ASH 2,343,091
4|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces P ASH 404,513
B . |Kostot e prodhimit e te sherbimit__ . : 10,224,406
5|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 0
6|Materiale te konsumuara S 5,213,349
7 Kostot € punes T 1,465,018
Pagat e persaonelit 1,251,129
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 213,889
8|Amortizimet e cvleresimet U 2,594,587
9|Shpen te tjera ............ , shpenz te perte shku ............ \'i 951,451
C |Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore - ' 3,457,398
10| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12| Te ardhura e shpenzimet financiare 0
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat of
12.3 Fitime { humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tiera financiare K |
D |Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare o]
14[Fitimi ( humbija ) para tatimit (9 +/- 13) 3,457,398
Shpenzime te panjohura Vv 0
15|Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin_ 345,740
16| Fitimi _( humbja )} neto e vitlt finanaciar (14 -15) 3,111,658
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara i
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A |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 984,582
Mijetet monetare { M M ) te arketuara nga klientst 15,265,256
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 13,846,903
M M te ardhura nga veprimtarite e tjiera )
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera , TVSH 384,918
Te tiera tvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto 48,853
M M Neto nga veprimtarite e shirytezimit

B |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -485,416]
Bletja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Bierja e Aktiveve afat gjata materiale 485,418
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0
Interes | arketuar 0
Divident | arketuar o}
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese ol

C | Fluksi monetar nga aktivitett financiare o
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata o]
pagesat e detyrimeve te gerase financiare o]
Dividente te paguar B |
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare o]
Rritja / renla Neto e mjeteve monetare 499,166]
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 62,050}
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 581,216]

II - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare
Viti ushtrimor 01,01,2012 deri me 31,12,2012

I -Aktivet Afat gjata

Gjen|Gjendja ne Shtesa Pakesime  |Gjendje ne:~ |Amorizimi i “{Amortizimi |Dakje - Vlera ¢
e = PRI (SR : Port O et
ptive| T T S iEan ~|koresp
ve - |31.12,2011 L R 31,12&012 -|01,01,2011 31,12,2012 [daljeve Akt) [31.12.2012

Toke 0 0 7] 0 7] 0 0 0

iﬁpaer deri

Nder!

[

8,000,000 404,513 0] 8,404,513 456,102| 383,937 7,564,474

tesa
Maki
ner
e 162,573 0 0 162,573 32,515 26,012 0 104,046
pajis
ie
Mijet
e

Tran 0 0 0 0 0 0 0 0
spor
ti

|Paisj
a

zyre
e 13,071,533 0 902,598 12,168,935 2,148,338|10, 2,184,639f 7,835,958
infor
rmati
ke
Shu
ma

21,234,106 404,513 902,598 20,736,021 2,636,955




Il- Pasqyra e ndryshimit te kapitolit

Nr

Emertimi

Kapitali aksioner

Primi | Aksionit

PROVIGJIONET

Rezerva Stat e ligj

Fitimi |
pashpernd

TOTALI

Dhjetor 2010 _

. |Etekdt  ndryshimit ne}

100,000

T om0

2,883,437

Ie

| Poateioni 1 regutivar

Fitimi Meto per periudh

1,055,940

Dividentet e paguar

Rritja e rezerves fe kag

alwlin|=

Emetimi | Aksioneve, fi

Pozicioni me 31
Dhjotor 2011

4,839,377

Fitimi Neto per periudh

3,111,658

3,111,658

Dividentst e paguar

Emetimi | kapitalit Aksi

L KSR L

Aksione te thesarit te

| Pozicion! me 31 Dhjator
2012

10,000

7,951,035

8,061,035

- Shenimet Spjeguese

dates se bilancit ge nuk behen rregullime nuk ka

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rreguliime Apo ngjarje te ndodhura pas

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes
rraportuesse dhe qe behen korrigjime nuk ka

Laggeeoss

Al

inistratori

{orénc KGjikuria

ENERAL

NIPT: K36805202K
DHERM! - HIMARE

\V




SHOQERIA General-G
NIPT K36805202K
Aktivet Afatpjate Materiale me vlere fillestare 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje fillest  |Shtese Paksime Gjendje 31/12/2042
1|Toka . - - -
2|Ndertesa 8,000,000 404,513 - 8,404,513
3[Makineri - paisje 62,573 - - 162,573
4|Mjete Transpaorti - - - -
a|Kompjutra
B|Zyre 13.071,533 - 802,588 12,168,935
7{Te tjera e ne proces - - - -
B

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2012

Ne. . |Emertimi - - Sasia = |Bjendie fillest - iShtase = . - |Paksime _|Gjendje 31/12/2012
1| Toka - - - -
2|Ndertesa 456,102 383.837 - 740,038
3|Makineri - paisje 32,515 26,12 - a8.,527
4|Mjete Transparti - - - -
a9|Kompjutra
B|Zyre 2148338 | 2,184,538 - 4,332.977
7|Te tjgra e ne proces - - - -

8

Al "
Florenc dfikff 5202K

Nr . |Emectmi- . |Sasia  |Gjendjal/1/202 . [Shtess ~ |Paksime  |Bjendje 31/12/2012
1| Toka - - -
2|Ndertesa 7,943,888 404,513 7.564,474
3|Makineri - paisje 130.058 - - 104,046
4|Mjete Transporti - - -
a|Kompjutra -
B|Zyre 10,923,195 - 7.2835,958
7|Te tjera e ne proces - - - -

] .

\L G.
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SHOQEI General-G

NIPT  K36805202K
Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
o ) e LSHTRIMI
Nr SHPENZIMET Numeri i logarise | Kodi Statistikar 70 eI
1|Blere, shoenzime (a+h+c+d B0 d[1}i] 8213 12,562
[a Blerje/shpenzime materiale 601,602 12101 2.213 12,562
|h Ndryshimi i njendjeve te Materialeve (+ -) 12102 0 0
c Malira te blera | B05/1 12i03
d Ndryshimi i giendjeve te Maflrave (+ -) 12104 1
] Shpenzime per sherbime B05/2 12105
2|Shpiznzime péir personelin(ad - " B4 42200} - 14BE- 0 | 2,345
a Pagat B4l 12201 1,281 2,009
fb Trajtime dhe shpérblime t# 1] B44 12202 214 336
3|Amartizime dhe Zdersime | CE8j . 12300] . 3487 - B4l
4|Sherbime nga te trete(a+he] - © I BT 2
fa Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
Ih Trajtime te pergjitheshme ]l 12402 i 21
e (era 613 12403
|d Mirmbajtie dhe riparime Bi5 12404 0 0
e Shpenzime per siguracione Bib 12405
f Kerkim studime B17 12408
lg Sherhime te tjiera B18 12407
[h Shpenzime per koncensione, 623 12408
[i Shpenzime per reklame e puf 624 12409
I Transferime,udhetime, dieta. 625 12410
k Shpenzime postare e telekon| 626 12411
I Shpenzime transporti 627 12412 0 ]
per Blerje 6271 12412
per Shitje 6272 124122
m Shitenzime per sherbime han 628 12413
5 |Tatime dha Toksa (svheced] -~ B3 . f2e0D0)
8 Taksa e tarifa doganore 632 125m
b fAkciza B33 12502
C B34 12503
d 12504
Informate: | 212 204
{|Numeri mesatar | te punesuarve 14008 6]
Z|Investimet is000
3 Shtim | aseteve fikse faai
nga te cilet; Asete te reja 15001
b Pakesimii asateve flkse | 12002
nga te cilet; Shitje ¢ aseteve ekzistuese {ano2i

JRENERAL 6. |

Florenc Gijikiifa K368052072<
' Tt - M
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SHOQERIA General-G
NIPT

K36805202K

FEQD Karouranu

Pasqyranr 3

Tregti ushgimore.pije

Tregti materiale ndertimi

Tregti cigaresh

Ireatiartikui industrial

Farmari

Eksport maitrash

Dd (-3 ecn £~ ea |

Tregti te tjera

1,000,000

Totali i te srdhurave noa treglis

1,000,000

Ndertim |iNdertim banese

i0

Ndertim |Ndertim pune publike

Ndertim Mdertime te tiera

404,513

Totsli i te ardhurave ngs ndertimi

404,513

Pradhim]Ekspart, pradhime te ndryshme

o

Prodhim|Fasan te cdo loji

Prodhim|Prodhim materiale ndertimi

Frodhim| Prodhim ushgimare

Prodhim | radhim pie alkolike, et

Pradhim|Prodhime energji

Prodhim|Prodhim hidrokarbure,

Pradhim|Pradhime te tjera

OO |S|O|O|oolo

Tatali i te ardhurava nga prodhimi

20

TransporTransport mallrash

Z

TranspoTransport malli nderkombetare

22

TranspmlTr'anspﬂr't udhetaresh

23

TranspoTransport udhetaresh nderkombetare

oo

Totafi | te ardhurave nga trangporti

24

Sherbim{Sherbime financiare

2

Sherbim{Siguracione

26

Sherbim{Sherhime miekesare

2]

Sherbim{Bar restorante

1,343,001

28

Sherbim{Hoteleri

9,955,660

Zd

SHEFDIMY | pire Eati

all

SMErBIm{ Ve primtar televizive

SNeriim{ felekamunikagion

9L

SnerbimiEspoet sherbimish te ndrushme

REi

Sherbim{Profesione te lira

o4

Sherbim|Sherhime te tigra

978,540

[Totali i ta ardhurave nga sherhimet

12,277,291

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Numerii te punesuarve

Me page defi ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84,100 lek

§05202K
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